
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



13. Widnauer Dorf-OL 2022 Mi. 18.05.2022 19:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Schüler  (3) 1.6 km 15 P
1(61) 2(77) 3(79) 4(80) 5(107) 6(102) 7(89) 8(91) 9(90) 10(88) 11(81) 2(108) 13(82) 4(104)

5(100) Ziel

1 Tiago Müller 12:00 0:30 1:14 2:07 2:53 3:54 4:40 5:16 5:48 6:13 7:14 8:54 9:48 10:25 11:25
Ennetaach 0:30 0:44 0:53 0:46 1:01 0:46 0:36 0:32 0:25 1:01 1:40 0:54 0:37 1:00

11:48 12:00
0:23 0:11

2 Dario Schnellma 15:20 0:15 1:02 1:49 2:31 3:31 4:16 5:04 5:36 6:36 7:17 10:02 11:17 12:31 14:24
Wittenbach 0:15 0:47 0:47 0:42 1:00 0:45 0:48 0:32 1:00 0:41 2:45 1:15 1:14 1:53

15:04 15:19
0:40 0:15

3 Eric Müller 21:31 0:12 1:05 1:50 2:30 3:32 6:31 8:05 9:00 10:22 12:57 15:18 16:29 17:19 20:56
Berg 0:12 0:53 0:45 0:40 1:02 2:59 1:34 0:55 1:22 2:35 2:21 1:11 0:50 3:37

21:18 21:30 5:12
0:22 0:12 *90

Jugend Knaben  (2) 2.0 km 17 P
1(62) 2(68) 3(65) 4(64) 5(78) 6(79) 7(81) 8(107) 9(102) 0(101) 11(88) 12(86) 13(84) 14(83)

5(108) 6(112) 7(100) Ziel

1 Yves Tapernoux 21:19 0:58 1:51 2:20 3:55 5:50 6:38 10:41 11:36 12:16 13:54 14:44 15:34 16:43 17:30
Trogen 0:58 0:53 0:29 1:35 1:55 0:48 4:03 0:55 0:40 1:38 0:50 0:50 1:09 0:47

18:15 20:25 21:08 21:18 13:08
0:45 2:10 0:43 0:10 *91

2 Darius Rutz 22:53 0:47 1:37 2:06 3:30 5:07 5:48 12:10 13:06 13:48 15:25 16:15 17:04 18:12 19:02
St. Gallen 0:47 0:50 0:29 1:24 1:37 0:41 6:22 0:56 0:42 1:37 0:50 0:49 1:08 0:50

19:46 21:57 22:41 22:52 14:40
0:44 2:11 0:44 0:11 *91

Herren  (8) 3.3 km 24 P
1(63) 2(65) 3(70) 4(71) 5(74) 6(75) 7(73) 8(76) 9(72) 10(65) 11(78) 12(83) 13(89) 4(106)

5(105) 6(101) 7(102) 18(87) 19(84) 20(83) 1(110) 2(111) 3(109) 4(100) Ziel

1 Luca Müller 25:10 0:30 1:11 2:23 2:48 3:47 4:26 5:19 5:54 6:47 7:39 9:34 11:19 13:08 14:05
Rheineck 0:30 0:41 1:12 0:25 0:59 0:39 0:53 0:35 0:53 0:52 1:55 1:45 1:49 0:57

15:34 16:23 16:59 18:09 20:24 21:05 22:32 23:44 24:20 24:58 25:10
1:29 0:49 0:36 1:10 2:15 0:41 1:27 1:12 0:36 0:38 0:12

2 Jan Hug 26:56 0:28 1:14 1:50 2:16 3:11 4:05 5:04 5:38 6:38 7:36 9:33 12:10 15:07 16:04
St. Gallen 0:28 0:46 0:36 0:26 0:55 0:54 0:59 0:34 1:00 0:58 1:57 2:37 2:57 0:57

16:45 17:37 18:19 19:24 21:23 22:15 24:09 25:19 25:59 26:39 26:55
0:41 0:52 0:42 1:05 1:59 0:52 1:54 1:10 0:40 0:40 0:16

3 Jonas Fischer 28:30 0:32 1:22 1:57 2:28 3:34 4:24 5:52 6:28 7:32 8:41 10:46 12:41 15:03 16:05
Chur 0:32 0:50 0:35 0:31 1:06 0:50 1:28 0:36 1:04 1:09 2:05 1:55 2:22 1:02

17:43 18:44 19:32 20:41 22:42 23:33 25:46 26:58 27:39 28:20 28:29
1:38 1:01 0:48 1:09 2:01 0:51 2:13 1:12 0:41 0:41 0:09

4 Martin Zeschg 29:26 0:37 2:01 2:31 3:05 4:21 5:00 6:07 7:30 8:22 9:22 12:07 13:46 15:44 16:39
Heiden 0:37 1:24 0:30 0:34 1:16 0:39 1:07 1:23 0:52 1:00 2:45 1:39 1:58 0:55

19:37 20:45 21:29 22:26 24:27 25:10 26:50 27:57 28:40 29:14 29:26
2:58 1:08 0:44 0:57 2:01 0:43 1:40 1:07 0:43 0:34 0:12

5 Joel Kehl 33:42 0:55 1:46 3:31 4:00 5:33 6:24 7:30 8:40 9:38 10:32 12:46 14:55 17:20 18:32
Rebstein 0:55 0:51 1:45 0:29 1:33 0:51 1:06 1:10 0:58 0:54 2:14 2:09 2:25 1:12

19:57 22:08 23:00 24:19 26:26 27:09 29:30 31:57 32:48 33:28 33:42
1:25 2:11 0:52 1:19 2:07 0:43 2:21 2:27 0:51 0:40 0:14

6 2 Laurin Eugster 38:16 0:41 1:35 3:42 4:18 6:01 6:50 8:15 8:59 10:05 11:20 14:06 16:44 19:56 21:27
Widnau 0:41 0:54 2:07 0:36 1:43 0:49 1:25 0:44 1:06 1:15 2:46 2:38 3:12 1:31

22:51 24:08 25:14 27:06 29:58 31:19 34:21 36:03 37:14 38:06 38:15 2:34
1:24 1:17 1:06 1:52 2:52 1:21 3:02 1:42 1:11 0:52 0:09 *72

Tobias Dreher Fehlst 0:39 2:36 3:37 4:18 6:03 7:02 8:13 8:56 10:22 11:25 17:27 24:53 ----- -----
St. Gallen 0:39 1:57 1:01 0:41 1:45 0:59 1:11 0:43 1:26 1:03 6:02 7:26

----- ----- ----- ----- ----- ----- 43:35 45:42 46:29 47:25 47:48 39:47
18:42 2:07 0:47 0:56 0:23 *88

AK Miklas Kossert 21:13 0:23 1:03 1:33 1:55 2:40 3:16 4:11 4:38 5:28 6:16 7:48 9:26 11:09 11:57
Au 0:23 0:40 0:30 0:22 0:45 0:36 0:55 0:27 0:50 0:48 1:32 1:38 1:43 0:48

12:30 13:15 13:57 14:47 16:43 17:23 18:46 19:48 20:22 20:57 21:13 15:50
0:33 0:45 0:42 0:50 1:56 0:40 1:23 1:02 0:34 0:35 0:15 *85

Damen  (4) 3.2 km 24 P
1(62) 2(65) 3(68) 4(69) 5(71) 6(74) 7(75) 8(73) 9(71) 10(72) 1(103) 12(81) 13(89) 14(91)

5(102) 16(88) 17(85) 18(84) 19(81) 0(108) 1(110) 2(111) 3(112) 4(100) Ziel

1 Resi Rathmann 26:06 0:41 1:38 2:04 2:35 3:21 4:36 5:30 6:48 7:30 8:31 10:37 12:27 14:44 15:10
Dornbirn 0:41 0:57 0:26 0:31 0:46 1:15 0:54 1:18 0:42 1:01 2:06 1:50 2:17 0:26

16:05 16:46 18:06 19:20 20:25 21:26 23:07 24:17 24:58 25:47 26:05 3:57 3:58
0:55 0:41 1:20 1:14 1:05 1:01 1:41 1:10 0:41 0:49 0:18 *73 *73

2 Kerstin Unmüssi 30:39 0:50 1:53 2:25 3:05 3:47 5:18 6:08 7:29 8:18 9:23 12:50 14:54 17:36 18:06
Winterthur 0:50 1:03 0:32 0:40 0:42 1:31 0:50 1:21 0:49 1:05 3:27 2:04 2:42 0:30

19:03 19:55 21:27 22:52 23:59 25:02 27:09 28:49 29:33 30:23 30:39
0:57 0:52 1:32 1:25 1:07 1:03 2:07 1:40 0:44 0:50 0:16

3 Andrea Zünd 32:29 0:55 2:05 2:40 3:19 4:05 5:42 7:12 8:37 9:24 10:39 15:19 17:23 20:00 20:32
Altstätten 0:55 1:10 0:35 0:39 0:46 1:37 1:30 1:25 0:47 1:15 4:40 2:04 2:37 0:32

21:44 22:34 24:04 25:18 26:23 27:32 28:59 30:21 31:12 32:13 32:29
1:12 0:50 1:30 1:14 1:05 1:09 1:27 1:22 0:51 1:01 0:16



13. Widnauer Dorf-OL 2022 Mi. 18.05.2022 19:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Damen  (4) 3.2 km 24 P (Forts.)

1(62) 2(65) 3(68) 4(69) 5(71) 6(74) 7(75) 8(73) 9(71) 10(72) 1(103) 12(81) 13(89) 14(91)
5(102) 16(88) 17(85) 18(84) 19(81) 0(108) 1(110) 2(111) 3(112) 4(100) Ziel

4 Franziska Bucher 41:57 0:48 1:45 2:20 6:36 7:24 8:43 9:33 11:08 12:00 13:02 19:31 22:24 24:51 27:48
Diepoldsau 0:48 0:57 0:35 4:16 0:48 1:19 0:50 1:35 0:52 1:02 6:29 2:53 2:27 2:57

28:49 29:36 32:20 33:54 35:04 36:15 38:28 40:02 40:50 41:44 41:57
1:01 0:47 2:44 1:34 1:10 1:11 2:13 1:34 0:48 0:54 0:12

Senioren +35  (8) 3.3 km 24 P
1(63) 2(65) 3(70) 4(71) 5(74) 6(75) 7(73) 8(76) 9(72) 10(65) 11(78) 12(83) 13(89) 4(106)

5(105) 6(101) 7(102) 18(87) 19(84) 20(83) 1(110) 2(111) 3(109) 4(100) Ziel

1 Benedetto Castell 23:42 0:33 1:17 1:50 2:13 3:08 3:57 4:53 5:24 6:24 7:19 9:06 10:43 12:39 13:34
Buchs 0:33 0:44 0:33 0:23 0:55 0:49 0:56 0:31 1:00 0:55 1:47 1:37 1:56 0:55

14:15 15:08 15:57 16:59 18:45 19:31 21:14 22:11 22:50 23:26 23:41
0:41 0:53 0:49 1:02 1:46 0:46 1:43 0:57 0:39 0:36 0:15

2 Daniel Raum 24:55 0:39 1:21 1:55 2:20 3:18 3:58 5:02 5:34 6:46 7:40 9:18 10:58 14:31 15:30
Höchst 0:39 0:42 0:34 0:25 0:58 0:40 1:04 0:32 1:12 0:54 1:38 1:40 3:33 0:59

16:10 17:01 17:41 18:36 20:14 20:52 22:33 23:35 24:09 24:44 24:54 12:06
0:40 0:51 0:40 0:55 1:38 0:38 1:41 1:02 0:34 0:35 0:10 *84

3 Christoph Bucher 24:57 0:32 1:22 2:01 2:31 3:34 4:18 5:19 5:59 7:00 7:59 9:51 11:37 13:37 14:35
Marbach 0:32 0:50 0:39 0:30 1:03 0:44 1:01 0:40 1:01 0:59 1:52 1:46 2:00 0:58

15:14 16:04 16:44 18:12 19:58 20:50 22:28 23:32 24:10 24:46 24:57
0:39 0:50 0:40 1:28 1:46 0:52 1:38 1:04 0:38 0:36 0:11

4 Markus Weber 25:39 0:25 1:08 1:47 2:23 3:26 4:10 5:09 5:42 6:44 7:46 9:46 11:26 13:23 14:22
Walzenhausen 0:25 0:43 0:39 0:36 1:03 0:44 0:59 0:33 1:02 1:02 2:00 1:40 1:57 0:59

15:39 16:55 17:39 18:37 20:23 21:14 23:11 24:06 24:49 25:26 25:39
1:17 1:16 0:44 0:58 1:46 0:51 1:57 0:55 0:43 0:37 0:13

5 Philipp Gubler 30:00 1:24 2:18 2:54 5:09 6:21 7:18 8:23 9:44 10:47 11:38 13:25 14:58 17:08 18:14
Fontnas 1:24 0:54 0:36 2:15 1:12 0:57 1:05 1:21 1:03 0:51 1:47 1:33 2:10 1:06

19:01 20:09 20:51 22:21 24:06 24:54 26:53 28:18 29:02 29:46 30:00
0:47 1:08 0:42 1:30 1:45 0:48 1:59 1:25 0:44 0:44 0:14

6 Thomas Eugster 32:17 0:23 1:16 1:52 2:26 4:01 5:15 6:20 8:05 9:04 10:04 12:15 14:54 17:00 18:13
Altstätten 0:23 0:53 0:36 0:34 1:35 1:14 1:05 1:45 0:59 1:00 2:11 2:39 2:06 1:13

19:47 20:45 21:36 22:53 25:11 26:01 28:36 29:46 30:26 32:01 32:17
1:34 0:58 0:51 1:17 2:18 0:50 2:35 1:10 0:40 1:35 0:16

7 Karel Rozkosny 34:38 0:28 1:30 2:19 2:53 4:03 5:07 6:34 7:20 8:36 9:55 12:33 15:17 19:26 20:46
Buchs 0:28 1:02 0:49 0:34 1:10 1:04 1:27 0:46 1:16 1:19 2:38 2:44 4:09 1:20

21:51 23:00 23:56 25:22 27:44 28:43 31:16 32:31 33:28 34:16 34:37 16:24
1:05 1:09 0:56 1:26 2:22 0:59 2:33 1:15 0:57 0:48 0:21 *84

8 Daniel Heuser 36:28 0:38 1:35 2:15 2:47 4:12 5:14 6:33 7:29 8:43 9:42 12:20 14:28 17:04 18:29
Lindau D 0:38 0:57 0:40 0:32 1:25 1:02 1:19 0:56 1:14 0:59 2:38 2:08 2:36 1:25

22:39 24:10 25:15 26:48 30:00 30:55 33:06 34:29 35:33 36:14 36:28
4:10 1:31 1:05 1:33 3:12 0:55 2:11 1:23 1:04 0:41 0:14

Seniorinnen +35  (4) 3.2 km 24 P
1(62) 2(65) 3(68) 4(69) 5(71) 6(74) 7(75) 8(73) 9(71) 10(72) 1(103) 12(81) 13(89) 14(91)

5(102) 16(88) 17(85) 18(84) 19(81) 0(108) 1(110) 2(111) 3(112) 4(100) Ziel

1 Sabrina Müller 29:31 0:47 1:55 2:26 3:00 3:44 5:09 6:07 7:38 8:27 9:40 12:10 14:19 16:45 17:22
Ennetaach 0:47 1:08 0:31 0:34 0:44 1:25 0:58 1:31 0:49 1:13 2:30 2:09 2:26 0:37

18:25 19:12 20:29 21:58 23:08 24:09 26:12 27:31 28:19 29:15 29:30
1:03 0:47 1:17 1:29 1:10 1:01 2:03 1:19 0:48 0:56 0:15

2 Brigitte Lang 36:18 0:54 2:13 2:52 3:44 4:36 6:52 8:02 9:50 10:59 12:32 15:38 18:02 21:15 21:51
Diepoldsau 0:54 1:19 0:39 0:52 0:52 2:16 1:10 1:48 1:09 1:33 3:06 2:24 3:13 0:36

23:11 24:19 26:14 27:07 28:14 29:29 31:42 33:41 34:49 35:57 36:18
1:20 1:08 1:55 0:53 1:07 1:15 2:13 1:59 1:08 1:08 0:21

3 Marlene Heusser 36:22 1:10 2:17 2:47 4:33 5:15 6:41 7:31 8:59 9:46 11:47 14:03 16:06 18:51 19:54
Lindau i.B. 1:10 1:07 0:30 1:46 0:42 1:26 0:50 1:28 0:47 2:01 2:16 2:03 2:45 1:03

21:02 21:51 24:02 26:17 27:33 28:51 31:45 33:38 34:53 36:04 36:22
1:08 0:49 2:11 2:15 1:16 1:18 2:54 1:53 1:15 1:11 0:18

4 Stefanic Kennerk 42:10 0:57 2:19 2:57 5:52 6:52 8:56 9:50 11:46 12:45 14:10 19:06 21:58 25:20 26:02
Langen b. Bregen 0:57 1:22 0:38 2:55 1:00 2:04 0:54 1:56 0:59 1:25 4:56 2:52 3:22 0:42

27:27 28:36 30:52 32:53 34:29 35:42 37:45 40:07 40:58 41:56 42:10 24:37
1:25 1:09 2:16 2:01 1:36 1:13 2:03 2:22 0:51 0:58 0:13 *102

Senioren +50  (3) 3.2 km 24 P
1(62) 2(65) 3(68) 4(69) 5(71) 6(74) 7(75) 8(73) 9(71) 10(72) 1(103) 12(81) 13(89) 14(91)

5(102) 16(88) 17(85) 18(84) 19(81) 0(108) 1(110) 2(111) 3(112) 4(100) Ziel

1 Robert Furrer 25:18 0:46 1:47 2:10 2:36 3:15 4:34 5:21 6:31 7:11 8:16 10:18 12:09 14:11 14:39
St. Gallen 0:46 1:01 0:23 0:26 0:39 1:19 0:47 1:10 0:40 1:05 2:02 1:51 2:02 0:28

15:29 16:10 17:59 19:10 20:17 21:03 22:30 23:43 24:26 25:06 25:18
0:50 0:41 1:49 1:11 1:07 0:46 1:27 1:13 0:43 0:40 0:11

2 Norbert Wenger 28:52 0:37 1:43 2:16 2:57 3:42 5:08 5:58 7:14 7:59 9:02 11:15 13:11 16:07 16:31
Rorschach 0:37 1:06 0:33 0:41 0:45 1:26 0:50 1:16 0:45 1:03 2:13 1:56 2:56 0:24

17:35 18:26 19:36 20:58 22:07 23:15 24:49 26:31 27:21 28:37 28:51 15:24
1:04 0:51 1:10 1:22 1:09 1:08 1:34 1:42 0:50 1:16 0:14 *91

3 Urs Manser 32:00 0:47 1:48 2:22 3:01 3:42 5:36 6:39 7:55 8:42 9:58 12:25 14:43 17:14 17:46
Thal 0:47 1:01 0:34 0:39 0:41 1:54 1:03 1:16 0:47 1:16 2:27 2:18 2:31 0:32

19:02 19:50 21:39 23:04 24:20 26:36 28:25 29:56 30:45 31:39 32:00
1:16 0:48 1:49 1:25 1:16 2:16 1:49 1:31 0:49 0:54 0:21



13. Widnauer Dorf-OL 2022 Mi. 18.05.2022 19:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Seniorinnen +50  (7) 2.6 km 18 P
1(61) 2(62) 3(67) 4(71) 5(69) 6(64) 7(78) 8(81) 9(85) 10(88) 1(101) 2(102) 13(86) 4(108)

5(110) 6(111) 7(104) 8(100) Ziel

1 Claire Santoro 25:49 0:28 1:03 2:16 4:02 4:54 6:43 8:53 10:46 12:53 14:56 16:15 17:12 18:12 20:24
Balterswil 0:28 0:35 1:13 1:46 0:52 1:49 2:10 1:53 2:07 2:03 1:19 0:57 1:00 2:12

22:13 23:43 24:57 25:28 25:48
1:49 1:30 1:14 0:31 0:20

2 Jeanette Stamm 26:03 0:31 1:04 2:22 3:49 4:51 7:05 8:55 10:50 13:07 14:41 16:15 17:15 18:18 20:30
St. Gallen 0:31 0:33 1:18 1:27 1:02 2:14 1:50 1:55 2:17 1:34 1:34 1:00 1:03 2:12

22:26 23:56 25:08 25:45 26:03
1:56 1:30 1:12 0:37 0:18

3 Esther Schäpper 28:46 0:28 1:02 2:56 4:46 5:22 7:26 9:38 12:03 14:17 16:46 18:08 19:12 20:20 22:48
Niederteufen 0:28 0:34 1:54 1:50 0:36 2:04 2:12 2:25 2:14 2:29 1:22 1:04 1:08 2:28

24:57 26:25 27:46 28:23 28:46
2:09 1:28 1:21 0:37 0:22

4 Ruth Wüest 37:39 0:28 1:10 2:42 4:14 4:52 6:40 8:44 11:30 18:14 20:28 21:52 22:45 23:51 32:14
Appenzell 0:28 0:42 1:32 1:32 0:38 1:48 2:04 2:46 6:44 2:14 1:24 0:53 1:06 8:23

34:03 35:28 36:51 37:21 37:38
1:49 1:25 1:23 0:30 0:17

5 Annelies Burchia 56:05 0:46 1:37 3:59 7:03 8:19 12:45 18:04 22:28 26:52 31:59 35:04 37:02 39:58 45:00
Lüchingen 0:46 0:51 2:22 3:04 1:16 4:26 5:19 4:24 4:24 5:07 3:05 1:58 2:56 5:02

48:20 51:50 54:11 55:21 56:05
3:20 3:30 2:21 1:10 0:44

Susanne Wenk Fehlst 0:29 0:57 2:10 3:30 3:58 5:30 7:00 8:37 10:32 11:38 12:39 13:26 14:34 -----
Hüttwilen 0:29 0:28 1:13 1:20 0:28 1:32 1:30 1:37 1:55 1:06 1:01 0:47 1:08

18:10 19:44 20:45 21:13 21:30
3:36 1:34 1:01 0:28 0:17

Helen Greminger Fehlst 0:33 1:07 2:39 4:30 5:15 7:18 9:21 11:41 14:55 19:49 ----- 22:39 23:56 26:33
Ottoberg 0:33 0:34 1:32 1:51 0:45 2:03 2:03 2:20 3:14 4:54 2:50 1:17 2:37

28:25 31:55 33:24 34:15 34:39 21:21
1:52 3:30 1:29 0:51 0:23 *91

Senioren +60  (11) 2.6 km 18 P
1(61) 2(62) 3(67) 4(71) 5(69) 6(64) 7(78) 8(81) 9(85) 10(88) 1(101) 2(102) 13(86) 4(108)

5(110) 6(111) 7(104) 8(100) Ziel

1 Martin Stamm 22:23 0:23 0:54 2:06 3:21 3:51 5:19 7:12 8:52 10:37 12:12 13:27 14:21 15:26 17:31
St. Gallen 0:23 0:31 1:12 1:15 0:30 1:28 1:53 1:40 1:45 1:35 1:15 0:54 1:05 2:05

19:22 20:34 21:35 22:04 22:22
1:51 1:12 1:01 0:29 0:18

2 Winfried Fugman 23:01 0:24 0:57 2:16 3:40 4:21 6:08 7:41 9:32 11:30 13:12 14:18 15:09 16:02 18:01
Stockach/D 0:24 0:33 1:19 1:24 0:41 1:47 1:33 1:51 1:58 1:42 1:06 0:51 0:53 1:59

19:48 21:05 22:13 22:43 23:00
1:47 1:17 1:08 0:30 0:17

3 Martin Meier 25:21 0:29 1:06 2:24 3:58 4:49 6:38 8:34 10:42 12:40 14:08 15:29 16:29 17:33 19:49
Berg 0:29 0:37 1:18 1:34 0:51 1:49 1:56 2:08 1:58 1:28 1:21 1:00 1:04 2:16

21:40 23:04 24:24 24:59 25:20
1:51 1:24 1:20 0:35 0:21

4 Hansueli Lüthi 26:56 0:34 1:04 2:15 3:44 4:18 6:10 8:08 10:04 13:12 14:30 16:00 17:03 18:15 20:44
Waldstatt 0:34 0:30 1:11 1:29 0:34 1:52 1:58 1:56 3:08 1:18 1:30 1:03 1:12 2:29

23:04 24:37 25:57 26:37 26:56
2:20 1:33 1:20 0:40 0:19

5 Emil Sutter 27:32 0:38 1:12 3:10 5:00 5:48 7:36 9:19 11:25 13:29 15:28 16:47 17:43 19:15 21:34
Appenzell 0:38 0:34 1:58 1:50 0:48 1:48 1:43 2:06 2:04 1:59 1:19 0:56 1:32 2:19

23:47 25:11 26:19 27:18 27:31
2:13 1:24 1:08 0:59 0:13

6 Heini Benz 29:26 0:59 1:45 4:09 5:46 6:44 8:51 11:25 13:27 15:21 17:18 19:19 20:22 21:32 23:47
Altstätten 0:59 0:46 2:24 1:37 0:58 2:07 2:34 2:02 1:54 1:57 2:01 1:03 1:10 2:15

25:25 27:16 28:34 29:10 29:26
1:38 1:51 1:18 0:36 0:16

7 Josef Hutter 30:45 0:21 0:57 2:27 4:24 5:15 7:19 9:08 11:21 14:14 16:45 19:15 20:12 22:16 24:41
Diepoldsau 0:21 0:36 1:30 1:57 0:51 2:04 1:49 2:13 2:53 2:31 2:30 0:57 2:04 2:25

26:41 28:32 29:50 30:24 30:45
2:00 1:51 1:18 0:34 0:21

8 Mario Fässler 37:09 0:54 1:33 3:28 5:44 6:33 9:21 12:08 14:57 17:45 19:59 22:44 24:02 25:34 28:51
Eggersriet 0:54 0:39 1:55 2:16 0:49 2:48 2:47 2:49 2:48 2:14 2:45 1:18 1:32 3:17

32:04 34:02 35:50 36:37 37:08
3:13 1:58 1:48 0:47 0:31

Hans Frischknec Fehlst 0:36 1:12 2:39 5:36 6:20 8:30 10:38 12:57 15:48 19:37 ----- 21:40 22:55 25:47
Herisau 0:36 0:36 1:27 2:57 0:44 2:10 2:08 2:19 2:51 3:49 2:03 1:15 2:52

27:49 29:42 31:30 32:07 32:24 20:33
2:02 1:53 1:48 0:37 0:17 *90

Guido Studer Fehlst 1:09 1:49 5:14 7:51 8:35 11:11 13:56 16:42 19:40 21:29 23:44 24:59 26:21 29:18
St. Gallen 1:09 0:40 3:25 2:37 0:44 2:36 2:45 2:46 2:58 1:49 2:15 1:15 1:22 2:57

----- 30:57 32:45 33:28 33:50
1:39 1:48 0:43 0:21

Markus Good Fehlst 0:45 1:21 2:54 5:58 6:47 12:04 14:24 17:18 20:02 22:58 25:08 26:25 27:41 30:55
Nussbaumen 0:45 0:36 1:33 3:04 0:49 5:17 2:20 2:54 2:44 2:56 2:10 1:17 1:16 3:14

----- ----- 33:41 34:26 34:49
2:46 0:45 0:22



13. Widnauer Dorf-OL 2022 Mi. 18.05.2022 19:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Plausch kurz  (13) 1.6 km 15 P
1(61) 2(77) 3(79) 4(80) 5(107) 6(102) 7(89) 8(91) 9(90) 10(88) 11(81) 2(108) 13(82) 4(104)

5(100) Ziel

1 Judith Lehmann 15:31 0:35 1:21 2:13 2:59 4:10 5:04 5:41 6:25 7:07 7:54 10:05 11:23 12:26 14:37
Oberriet 0:35 0:46 0:52 0:46 1:11 0:54 0:37 0:44 0:42 0:47 2:11 1:18 1:03 2:11

15:17 15:31
0:40 0:14

2 Manuela Lehman 16:03 0:35 1:22 2:18 3:03 4:16 5:09 5:48 6:30 7:12 8:03 10:28 11:38 12:34 14:57
Buchs 0:35 0:47 0:56 0:45 1:13 0:53 0:39 0:42 0:42 0:51 2:25 1:10 0:56 2:23

15:37 16:03
0:40 0:26

3 Urs Müller 19:47 0:23 1:13 2:16 3:59 6:40 7:49 8:29 9:09 9:51 10:55 13:41 15:39 16:35 19:00
Berg 0:23 0:50 1:03 1:43 2:41 1:09 0:40 0:40 0:42 1:04 2:46 1:58 0:56 2:25

19:32 19:46
0:32 0:14

4 Anouk Gilgen 22:38 0:53 2:22 4:40 6:17 8:43 10:50 12:40 14:39 15:19 16:29 18:09 19:10 20:15 21:37
Berneck 0:53 1:29 2:18 1:37 2:26 2:07 1:50 1:59 0:40 1:10 1:40 1:01 1:05 1:22

22:07 22:37
0:30 0:30

5 Jonas Lang 24:45 1:36 3:20 5:13 6:34 8:32 9:56 10:55 11:47 12:34 13:38 17:04 18:50 20:09 23:53
Diepoldsau 1:36 1:44 1:53 1:21 1:58 1:24 0:59 0:52 0:47 1:04 3:26 1:46 1:19 3:44

24:32 24:45
0:39 0:13

6 Quentin Schmid 24:47 1:39 3:23 5:17 6:37 8:29 10:01 10:53 11:48 12:35 13:42 17:07 18:49 20:10 23:53
Diepoldsau 1:39 1:44 1:54 1:20 1:52 1:32 0:52 0:55 0:47 1:07 3:25 1:42 1:21 3:43

24:33 24:47
0:40 0:14

7 Janine Welna 25:55 0:48 2:05 3:44 5:03 7:01 8:25 9:29 10:33 12:09 13:32 17:00 18:58 20:22 24:06
Buchakern 0:48 1:17 1:39 1:19 1:58 1:24 1:04 1:04 1:36 1:23 3:28 1:58 1:24 3:44

25:08 25:54
1:02 0:46

8 Alessio Kressibu 26:16 0:18 1:37 2:54 3:57 5:07 13:29 14:09 14:57 16:13 17:08 19:26 20:51 21:55 25:27
Lanzenneunforn 0:18 1:19 1:17 1:03 1:10 8:22 0:40 0:48 1:16 0:55 2:18 1:25 1:04 3:32

25:59 26:16
0:32 0:16

9 Nicole Rechstein 29:56 1:02 2:43 5:08 7:05 9:39 11:35 12:54 14:27 17:07 18:25 22:08 24:02 25:44 28:25
Altstätten 1:02 1:41 2:25 1:57 2:34 1:56 1:19 1:33 2:40 1:18 3:43 1:54 1:42 2:41

29:33 29:56
1:08 0:23

10 Severin Haider 30:45 0:17 1:19 2:35 3:25 5:06 7:41 8:29 10:40 12:22 13:13 16:57 20:31 26:42 29:56
Feldkirch 0:17 1:02 1:16 0:50 1:41 2:35 0:48 2:11 1:42 0:51 3:44 3:34 6:11 3:14

30:30 30:45
0:34 0:14

11 Kilian Haider 30:46 0:23 1:25 2:37 3:29 5:08 7:42 8:33 10:43 12:22 13:15 16:57 20:33 26:44 29:57
Feldkirch 0:23 1:02 1:12 0:52 1:39 2:34 0:51 2:10 1:39 0:53 3:42 3:36 6:11 3:13

30:32 30:46
0:35 0:14

12 Stefanie Schuste 41:53 2:21 3:56 5:59 7:37 9:44 11:18 12:33 15:23 19:23 21:41 27:58 31:06 33:51 39:29
Widnau 2:21 1:35 2:03 1:38 2:07 1:34 1:15 2:50 4:00 2:18 6:17 3:08 2:45 5:38

41:14 41:53
1:45 0:39

Ryan Germann Fehlst 0:14 0:59 2:00 2:57 ----- 5:17 17:46 19:14 19:49 20:24 22:48 23:47 24:56 26:57
Schönengrund W 0:14 0:45 1:01 0:57 2:20 12:29 1:28 0:35 0:35 2:24 0:59 1:09 2:01

27:28 27:42
0:31 0:14

Plausch mittel  (23) 2.3 km 20 P
1(61) 2(62) 3(68) 4(70) 5(71) 6(72) 7(103) 8(78) 9(77) 10(80) 1(102) 12(90) 13(88) 14(81)

15(83) 6(108) 7(110) 8(112) 9(104) 0(100) Ziel

1 Simon Blatter 21:26 0:19 0:49 1:30 2:01 2:32 3:38 6:05 6:39 7:49 9:01 10:36 11:17 12:27 14:25
Widnau 0:19 0:30 0:41 0:31 0:31 1:06 2:27 0:34 1:10 1:12 1:35 0:41 1:10 1:58

14:53 15:57 18:42 19:57 20:31 21:02 21:26
0:28 1:04 2:45 1:15 0:34 0:31 0:23

2 Judith Lehmann 25:36 0:28 1:00 1:56 3:01 3:40 5:03 8:24 9:12 11:02 12:53 15:04 15:49 16:36 18:55
Oberriet 0:28 0:32 0:56 1:05 0:39 1:23 3:21 0:48 1:50 1:51 2:11 0:45 0:47 2:19

19:24 20:20 23:10 24:10 24:50 25:18 25:36
0:29 0:56 2:50 1:00 0:40 0:28 0:18

3 Jannic Grossenb 26:10 1:20 1:52 3:43 4:09 4:53 8:26 11:21 12:02 13:41 14:57 16:56 17:26 18:12 20:17
Widnau 1:20 0:32 1:51 0:26 0:44 3:33 2:55 0:41 1:39 1:16 1:59 0:30 0:46 2:05

21:11 22:03 23:56 25:04 25:39 25:59 26:10
0:54 0:52 1:53 1:08 0:35 0:20 0:11

4 Noel Kim 26:33 1:23 1:57 3:47 4:15 4:59 8:29 11:25 12:05 13:48 15:00 16:59 17:27 18:15 20:20
Widnau 1:23 0:34 1:50 0:28 0:44 3:30 2:56 0:40 1:43 1:12 1:59 0:28 0:48 2:05

21:17 22:04 24:00 25:05 25:42 26:02 26:33
0:57 0:47 1:56 1:05 0:37 0:20 0:31

5 Simon Mittelholz 27:44 0:22 1:52 2:34 3:17 4:14 5:50 9:42 10:27 11:44 13:34 15:59 16:29 17:15 19:28
Altstätten 0:22 1:30 0:42 0:43 0:57 1:36 3:52 0:45 1:17 1:50 2:25 0:30 0:46 2:13

20:24 22:43 25:25 26:22 26:52 27:28 27:44
0:56 2:19 2:42 0:57 0:30 0:36 0:16



13. Widnauer Dorf-OL 2022 Mi. 18.05.2022 19:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Plausch mittel  (23) 2.3 km 20 P (Forts.)

1(61) 2(62) 3(68) 4(70) 5(71) 6(72) 7(103) 8(78) 9(77) 10(80) 1(102) 12(90) 13(88) 14(81)
15(83) 6(108) 7(110) 8(112) 9(104) 0(100) Ziel

6 Leana Jäger 27:49 0:26 1:03 1:48 2:25 3:00 4:37 7:21 8:04 9:44 11:19 13:28 14:12 15:13 17:12
Widnau 0:26 0:37 0:45 0:37 0:35 1:37 2:44 0:43 1:40 1:35 2:09 0:44 1:01 1:59

17:52 23:15 25:24 26:32 27:03 27:32 27:49
0:40 5:23 2:09 1:08 0:31 0:29 0:17

7 Silvia Haltinner 31:43 0:41 1:25 2:45 3:24 4:12 6:17 10:29 11:24 13:18 15:22 18:02 18:49 19:48 22:59
Altstätten 0:41 0:44 1:20 0:39 0:48 2:05 4:12 0:55 1:54 2:04 2:40 0:47 0:59 3:11

23:42 24:55 28:02 29:26 30:11 31:03 31:43
0:43 1:13 3:07 1:24 0:45 0:52 0:40

8 Veronika Pasch 32:52 0:33 1:11 3:25 5:26 6:08 7:29 10:21 11:07 12:43 15:42 17:41 20:24 21:19 23:35
St. Gallen 0:33 0:38 2:14 2:01 0:42 1:21 2:52 0:46 1:36 2:59 1:59 2:43 0:55 2:16

25:22 27:10 29:37 31:07 31:50 32:28 32:52
1:47 1:48 2:27 1:30 0:43 0:38 0:24

9 Alisha Döllinger 33:25 0:23 0:58 2:20 3:06 3:44 5:47 9:45 12:53 15:14 17:00 19:59 22:47 23:42 26:18
Widnau 0:23 0:35 1:22 0:46 0:38 2:03 3:58 3:08 2:21 1:46 2:59 2:48 0:55 2:36

26:52 28:40 30:48 31:54 32:25 33:02 33:25
0:34 1:48 2:08 1:06 0:31 0:37 0:23

10 Günter Tisch 36:23 0:36 1:15 2:24 3:10 4:10 5:56 10:33 11:28 13:19 15:32 18:13 22:43 25:16 28:22
Heiden 0:36 0:39 1:09 0:46 1:00 1:46 4:37 0:55 1:51 2:13 2:41 4:30 2:33 3:06

28:55 30:36 33:26 34:40 35:22 36:04 36:23
0:33 1:41 2:50 1:14 0:42 0:42 0:19

11 Erion Ademi 38:15 1:04 2:07 3:07 4:02 4:48 7:35 12:20 13:19 15:25 17:47 21:10 22:15 23:08 27:07
Widnau 1:04 1:03 1:00 0:55 0:46 2:47 4:45 0:59 2:06 2:22 3:23 1:05 0:53 3:59

29:00 31:53 34:48 36:14 37:12 37:49 38:15
1:53 2:53 2:55 1:26 0:58 0:37 0:26

11 Imran Isoski 38:15 1:01 2:02 3:04 3:57 4:50 7:36 12:13 13:26 15:28 17:45 21:12 22:12 23:21 27:13
Widnau 1:01 1:01 1:02 0:53 0:53 2:46 4:37 1:13 2:02 2:17 3:27 1:00 1:09 3:52

28:51 31:51 34:51 36:21 37:08 37:42 38:15
1:38 3:00 3:00 1:30 0:47 0:34 0:33

13 Mihojlo Marinko 38:35 1:28 2:09 3:22 4:03 5:00 7:51 12:26 13:39 15:42 17:54 21:26 22:34 23:41 27:32
Widnau 1:28 0:41 1:13 0:41 0:57 2:51 4:35 1:13 2:03 2:12 3:32 1:08 1:07 3:51

28:56 32:11 35:06 36:49 37:32 38:18 38:35
1:24 3:15 2:55 1:43 0:43 0:46 0:17

14 Eliano Lehmann 38:37 1:27 2:11 3:15 4:06 5:04 7:49 12:28 13:42 15:44 18:00 21:26 22:30 23:44 27:28
Widnau 1:27 0:44 1:04 0:51 0:58 2:45 4:39 1:14 2:02 2:16 3:26 1:04 1:14 3:44

29:06 32:10 35:09 36:35 37:30 38:07 38:37
1:38 3:04 2:59 1:26 0:55 0:37 0:30

15 Marielle Frey 42:30 0:15 0:51 1:51 4:33 5:14 6:50 10:17 11:01 12:20 14:22 16:29 17:07 19:10 28:19
Widnau 0:15 0:36 1:00 2:42 0:41 1:36 3:27 0:44 1:19 2:02 2:07 0:38 2:03 9:09

28:41 36:37 39:18 40:25 41:51 42:12 42:30
0:22 7:56 2:41 1:07 1:26 0:21 0:18

16 Eleni Mistridis 53:19 0:31 1:12 4:17 5:47 6:41 8:49 17:44 19:52 23:15 28:01 31:47 34:23 36:47 42:11
Widnau 0:31 0:41 3:05 1:30 0:54 2:08 8:55 2:08 3:23 4:46 3:46 2:36 2:24 5:24

43:27 45:41 49:15 50:58 52:17 52:59 53:19
1:16 2:14 3:34 1:43 1:19 0:42 0:20

17 Theo Kellenberge 57:14 0:40 1:41 3:15 4:24 5:54 7:51 13:47 15:13 17:37 20:38 32:25 33:22 34:19 44:09
Widnau 0:40 1:01 1:34 1:09 1:30 1:57 5:56 1:26 2:24 3:01 11:47 0:57 0:57 9:50

44:44 46:53 50:27 51:49 56:10 56:53 57:14
0:35 2:09 3:34 1:22 4:21 0:43 0:21

18 Paula Schuster :02:47 0:52 2:32 9:33 10:17 12:52 15:36 33:51 37:40 39:41 42:00 44:57 49:59 52:13 54:44
Widnau 0:52 1:40 7:01 0:44 2:35 2:44 18:15 3:49 2:01 2:19 2:57 5:02 2:14 2:31

55:17 56:53 59:46 :01:04 :01:46 :02:28 :02:47
0:33 1:36 2:53 1:18 0:42 0:42 0:19

19 Ladina Keller :18:23 0:28 1:43 3:06 6:45 8:02 12:12 24:40 31:55 33:13 41:11 46:54 47:19 48:25 50:53
Schönengrund W 0:28 1:15 1:23 3:39 1:17 4:10 12:28 7:15 1:18 7:58 5:43 0:25 1:06 2:28

51:21 55:30 58:02 :15:53 :17:42 :18:06 :18:23
0:28 4:09 2:32 17:51 1:49 0:24 0:17

Patrik Graf Fehlst 0:55 1:33 2:23 2:53 3:24 5:20 7:37 8:04 9:27 11:00 12:38 13:09 13:51 16:00
Widnau 0:55 0:38 0:50 0:30 0:31 1:56 2:17 0:27 1:23 1:33 1:38 0:31 0:42 2:09

16:27 17:20 19:15 20:14 ----- 21:13 21:29 20:28
0:27 0:53 1:55 0:59 0:59 0:16 *109

Jonas Mertl Fehlst 0:55 1:32 2:23 2:51 3:24 5:13 7:35 8:03 9:27 11:01 12:35 13:06 13:49 16:00
Widnau 0:55 0:37 0:51 0:28 0:33 1:49 2:22 0:28 1:24 1:34 1:34 0:31 0:43 2:11

16:21 17:15 19:11 20:15 ----- 21:12 21:29 20:28
0:21 0:54 1:56 1:04 0:57 0:17 *109

Joshua Böhme Fehlst 0:54 1:28 2:22 2:53 3:23 5:11 7:32 8:03 9:26 11:00 12:38 13:05 13:51 15:59
Widnau 0:54 0:34 0:54 0:31 0:30 1:48 2:21 0:31 1:23 1:34 1:38 0:27 0:46 2:08

16:21 17:13 19:11 20:15 ----- 21:09 21:31 20:27
0:22 0:52 1:58 1:04 0:54 0:22 *109

Louie Köppel Aufg 0:22 0:59 2:23 3:00 7:06 9:31 28:30 30:15 34:11 36:13 40:48 50:42 51:37 54:26
Widnau 0:22 0:37 1:24 0:37 4:06 2:25 18:59 1:45 3:56 2:02 4:35 9:54 0:55 2:49

59:46 ----- ----- ----- ----- ----- :15:27 14:53
5:20 15:41 *67



13. Widnauer Dorf-OL 2022 Mi. 18.05.2022 19:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Plausch lang  (6) 3.2 km 24 P
1(61) 2(77) 3(78) 4(103) 5(67) 6(70) 7(76) 8(73) 9(74) 10(75) 11(64) 12(79) 13(81) 4(107)

15(89) 6(106) 17(90) 18(88) 19(85) 20(84) 1(108) 22(82) 3(112) 4(100) Ziel

1 Armin Hanselma 25:04 0:16 0:55 2:03 2:38 3:46 4:32 4:58 5:52 6:23 7:10 9:01 10:20 11:32 12:43
St. Margrethen 0:16 0:39 1:08 0:35 1:08 0:46 0:26 0:54 0:31 0:47 1:51 1:19 1:12 1:11

14:03 16:47 17:44 18:22 19:46 21:06 22:13 22:46 24:04 24:49 25:04
1:20 2:44 0:57 0:38 1:24 1:20 1:07 0:33 1:18 0:45 0:15

2 Jenny Schawald 25:11 0:16 0:57 2:25 3:13 4:28 6:21 6:49 7:35 8:16 9:30 11:23 13:04 14:13 15:09
Widnau 0:16 0:41 1:28 0:48 1:15 1:53 0:28 0:46 0:41 1:14 1:53 1:41 1:09 0:56

16:17 17:28 18:27 19:05 20:28 21:28 22:42 23:20 24:05 24:54 25:11 4:49
1:08 1:11 0:59 0:38 1:23 1:00 1:14 0:38 0:45 0:49 0:17 *65

3 Sybille und Beat I 26:06 0:18 1:03 2:09 2:57 4:32 5:32 6:01 6:48 7:30 8:24 10:30 12:13 13:42 14:54
Marbach 0:18 0:45 1:06 0:48 1:35 1:00 0:29 0:47 0:42 0:54 2:06 1:43 1:29 1:12

16:09 17:26 18:52 19:36 20:49 22:13 23:24 24:03 24:56 25:51 26:05
1:15 1:17 1:26 0:44 1:13 1:24 1:11 0:39 0:53 0:55 0:14

4 Matthias Sieber 26:15 0:26 1:09 2:05 2:43 3:52 5:08 5:40 6:32 7:07 8:04 9:37 11:02 12:25 13:26
Widnau 0:26 0:43 0:56 0:38 1:09 1:16 0:32 0:52 0:35 0:57 1:33 1:25 1:23 1:01

14:28 18:09 19:35 20:11 21:52 23:04 24:01 24:31 25:15 25:59 26:15
1:02 3:41 1:26 0:36 1:41 1:12 0:57 0:30 0:44 0:44 0:16

5 Rubén Bühler 26:18 0:20 0:59 2:05 2:50 4:09 5:11 5:46 6:29 7:07 8:13 10:18 12:52 13:57 15:08
Widnau 0:20 0:39 1:06 0:45 1:19 1:02 0:35 0:43 0:38 1:06 2:05 2:34 1:05 1:11

16:18 17:45 18:49 19:33 21:11 22:27 23:40 24:19 25:18 26:04 26:18
1:10 1:27 1:04 0:44 1:38 1:16 1:13 0:39 0:59 0:46 0:14

6 Jonas Blatter 27:29 0:19 1:05 2:17 2:59 4:24 5:24 6:14 6:55 7:37 8:53 10:55 12:40 14:27 15:44
Widnau 0:19 0:46 1:12 0:42 1:25 1:00 0:50 0:41 0:42 1:16 2:02 1:45 1:47 1:17

17:14 18:49 19:56 20:40 22:08 23:11 24:23 25:34 26:25 27:16 27:29
1:30 1:35 1:07 0:44 1:28 1:03 1:12 1:11 0:51 0:51 0:13

OL Sprint  (12) 2.7 km 21 P
1(63) 2(68) 3(65) 4(76) 5(74) 6(75) 7(72) 8(65) 9(80) 10(89) 11(90) 2(102) 13(91) 14(88)

15(87) 16(84) 17(83) 8(111) 9(112) 0(104) 1(100) Ziel

1 Rahel Gilgen 17:33 0:22 0:52 1:15 2:00 3:03 3:44 5:02 5:52 7:52 9:24 10:00 10:37 11:12 11:57
Berneck 0:22 0:30 0:23 0:45 1:03 0:41 1:18 0:50 2:00 1:32 0:36 0:37 0:35 0:45

12:23 14:11 14:53 16:02 16:37 16:56 17:18 17:33
0:26 1:48 0:42 1:09 0:35 0:19 0:22 0:14

2 Philipp Haider 18:10 0:26 0:56 1:19 2:10 3:14 4:03 5:49 6:41 8:44 10:14 10:50 11:29 12:05 12:48
Feldkirch 0:26 0:30 0:23 0:51 1:04 0:49 1:46 0:52 2:03 1:30 0:36 0:39 0:36 0:43

13:11 14:47 15:34 16:42 17:15 17:34 17:57 18:10
0:23 1:36 0:47 1:08 0:33 0:19 0:23 0:12

3 Cyrill Meier 18:29 0:24 0:56 1:29 2:14 3:14 3:53 5:13 6:07 8:21 9:59 10:38 11:17 11:57 12:46
Berg 0:24 0:32 0:33 0:45 1:00 0:39 1:20 0:54 2:14 1:38 0:39 0:39 0:40 0:49

13:12 15:00 15:47 16:58 17:33 17:52 18:16 18:28
0:26 1:48 0:47 1:11 0:35 0:19 0:24 0:12

4 Luis Meier 19:36 0:37 1:11 1:36 3:21 4:28 5:08 6:27 7:21 9:39 11:13 11:56 12:37 13:16 14:00
Berg 0:37 0:34 0:25 1:45 1:07 0:40 1:19 0:54 2:18 1:34 0:43 0:41 0:39 0:44

14:27 16:05 16:52 18:04 18:42 19:00 19:24 19:35 2:27
0:27 1:38 0:47 1:12 0:38 0:18 0:24 0:11 *72

5 Nina Sutter 22:40 0:33 1:12 1:45 2:41 4:10 4:53 7:03 8:11 10:36 12:21 13:17 13:59 14:41 15:33
Appenzell 0:33 0:39 0:33 0:56 1:29 0:43 2:10 1:08 2:25 1:45 0:56 0:42 0:42 0:52

16:15 18:43 19:41 21:02 21:42 22:06 22:29 22:40
0:42 2:28 0:58 1:21 0:40 0:24 0:23 0:10

6 Monika Ammann 22:49 0:25 1:10 1:42 2:36 4:03 4:55 6:48 7:58 10:38 12:28 13:16 14:00 14:45 15:43
Berneck 0:25 0:45 0:32 0:54 1:27 0:52 1:53 1:10 2:40 1:50 0:48 0:44 0:45 0:58

16:17 18:25 19:38 21:04 21:40 22:10 22:35 22:49
0:34 2:08 1:13 1:26 0:36 0:30 0:25 0:13

7 Jana Sutter 23:36 0:27 1:07 1:36 2:31 4:54 5:48 7:36 8:35 11:01 12:45 13:39 14:19 15:06 16:08
Appenzell 0:27 0:40 0:29 0:55 2:23 0:54 1:48 0:59 2:26 1:44 0:54 0:40 0:47 1:02

17:12 19:38 20:23 21:55 22:37 23:01 23:25 23:35
1:04 2:26 0:45 1:32 0:42 0:24 0:24 0:10

8 Lars Friedli 25:01 0:34 1:10 1:34 2:28 3:44 4:24 6:01 7:00 9:40 13:57 14:45 15:21 16:06 16:55
Buchakern 0:34 0:36 0:24 0:54 1:16 0:40 1:37 0:59 2:40 4:17 0:48 0:36 0:45 0:49

18:17 20:36 21:30 23:33 24:10 24:29 24:50 25:00
1:22 2:19 0:54 2:03 0:37 0:19 0:21 0:10

9 Bettina Mattle 27:00 0:35 1:11 1:41 3:12 4:31 5:22 7:30 8:47 12:13 14:31 15:27 16:15 17:27 18:34
St. Margrethen 0:35 0:36 0:30 1:31 1:19 0:51 2:08 1:17 3:26 2:18 0:56 0:48 1:12 1:07

19:11 21:54 23:02 24:44 25:36 26:05 26:38 26:59
0:37 2:43 1:08 1:42 0:52 0:29 0:33 0:21

10 Heiri Greminger 31:30 0:35 1:20 1:58 3:20 4:52 5:55 8:26 10:03 14:00 16:53 18:00 18:56 20:06 21:25
Ottoberg 0:35 0:45 0:38 1:22 1:32 1:03 2:31 1:37 3:57 2:53 1:07 0:56 1:10 1:19

22:12 25:31 26:43 28:57 29:55 30:31 31:11 31:30 11:10
0:47 3:19 1:12 2:14 0:58 0:36 0:40 0:18 *64

11 Thomas Müller 32:11 0:40 1:21 1:55 3:09 4:54 5:49 8:02 9:26 13:17 15:55 17:09 18:11 19:20 20:46
Rheineck 0:40 0:41 0:34 1:14 1:45 0:55 2:13 1:24 3:51 2:38 1:14 1:02 1:09 1:26

21:49 25:48 27:08 29:04 30:41 31:14 31:49 32:11
1:03 3:59 1:20 1:56 1:37 0:33 0:35 0:22

12 Heini Benz 33:27 1:12 2:25 3:13 4:41 6:24 7:52 10:27 12:23 16:11 18:46 20:26 21:17 22:34 23:42
Altstätten 1:12 1:13 0:48 1:28 1:43 1:28 2:35 1:56 3:48 2:35 1:40 0:51 1:17 1:08

24:36 27:57 29:05 30:56 32:01 32:38 33:11 33:27
0:54 3:21 1:08 1:51 1:05 0:37 0:33 0:16



13. Widnauer Dorf-OL 2022 Mi. 18.05.2022 19:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

OL Mittel  (4) 3.3 km 23 P
1(62) 2(64) 3(65) 4(68) 5(69) 6(71) 7(73) 8(74) 9(71) 10(72) 1(103) 12(81) 13(89) 14(90)

5(102) 6(105) 17(87) 18(84) 19(83) 0(110) 21(82) 2(109) 3(100) Ziel

1 Patrick Zbinden 18:18 0:38 1:07 1:48 2:08 2:28 2:57 3:21 3:48 4:36 5:18 6:41 7:57 9:22 9:53
Teufen 0:38 0:29 0:41 0:20 0:20 0:29 0:24 0:27 0:48 0:42 1:23 1:16 1:25 0:31

10:26 11:39 13:05 14:27 15:04 16:32 17:02 17:37 18:08 18:17
0:33 1:13 1:26 1:22 0:37 1:28 0:30 0:35 0:31 0:09

2 Andrin Benz 20:39 0:49 1:22 2:06 2:28 2:50 3:17 3:40 4:06 4:58 5:44 7:16 8:40 10:21 10:58
Untereggen 0:49 0:33 0:44 0:22 0:22 0:27 0:23 0:26 0:52 0:46 1:32 1:24 1:41 0:37

11:34 13:00 14:42 16:20 17:00 18:34 19:09 19:50 20:24 20:38
0:36 1:26 1:42 1:38 0:40 1:34 0:35 0:41 0:34 0:14

3 Ivo Benz 26:26 0:47 1:29 2:20 2:46 3:18 3:55 4:28 5:03 6:15 7:11 9:06 10:46 12:41 13:32
Untereggen 0:47 0:42 0:51 0:26 0:32 0:37 0:33 0:35 1:12 0:56 1:55 1:40 1:55 0:51

14:15 16:30 19:01 21:08 22:04 23:45 24:31 25:27 26:08 26:26
0:43 2:15 2:31 2:07 0:56 1:41 0:46 0:56 0:41 0:17

4 Julian Benz 43:21 0:39 1:23 2:16 2:47 3:17 3:55 4:54 5:49 7:01 8:33 12:40 16:30 20:13 21:44
Untereggen 0:39 0:44 0:53 0:31 0:30 0:38 0:59 0:55 1:12 1:32 4:07 3:50 3:43 1:31

23:03 27:33 31:46 36:03 37:31 40:45 41:32 42:25 43:05 43:21
1:19 4:30 4:13 4:17 1:28 3:14 0:47 0:53 0:40 0:15


